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Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 116601 96220

Февруари 116245 96283

Март 114252 95914

Април 111168 95604

Мај 108459 95785

Јуни 106029 95902

Јули 105731 95920

Август 103942 95537

Септември 103646 95500

Октомври 104406 95549

Ноември 104453 95846

Декември 104523 96251

2016 година

Месец
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јануари-декември 2015 јануари-декември 2016 Индекс 

Износ Структура Износ Структура (3:1) 

1 2 3 4 5 

I. Приходи од придонес 

за вработување 2.042.492.889,00 80,26% 2.152.121.892,00 81,55% 105,4 

1.Приходи од прид.за 

враб.од плати на 

работн.од правни лица   1.902.040.705,00 74,74% 2.012.398.486,00 76,25% 105,8 

2.Приход.од прид.за 

враб.од плати на 

работ.вработ.кај лица кои 

вршат сам. дејност одн. 

кај физ. лица 19.633.925,00 0,77% 20.729.125,00 0,78% 105,6 

3.Прих. од прид.за 

враб.што го уплатуваат 

раб. на приврмена работ. 

во странство.         

4.Приходи од придонес за 

вработување за изминати 

години 120.818.259,00 4,75% 118.994.281,00 4,50% 12,5 

II. Други приходи  19.707.215,00 0,77% 15.050.518,00 0,57% 76,4 

III.Пренесен вишок  на 

приходи 257.680.717,00 10,13% 437.163.741,00 16,57% 169,7 

IV. Приходи од Буџетот 225.000.000,00 8,84% 34.600.000,00 1,31% 15,4 

1. Приходи од Буџетот за 

активни мерки и политики 

за вработување   225.000.000,00 8,84% 34.600.000,00 1,31% 15,4 

Вкупни приходи: 2.544.880.821,00 100,00% 2.638.936.151,00 100,00 103,7 



  

 
 

 

  

јануари-декември 2015 јануари-декември 2016 Индекс 

Износ Структ. Износ Структ. (3:1) 

1 2 3 4 5 

I. Средства за обезбедув.на 

паричен надоместок и за 

други права за време на 

невработеност 1.859.648.663,00 88.24% 1.465.995.976,00 84,29% 78,8 

II. Стоки и  услуги 65.532.370,00 2,97% 64.727.548,00 3,72% 103.5 

III. Основни плати, 

придонеси за социјално 

осигурување и перс. данок 

на доход  од плата 179.097.336,00 8.50% 195.738.759,00 11,25% 109,3 

IV. Персонален данок на 

доход од надоместоци 244.719,00 0,01% 322.057,00 0,02% 131,6 

V. Субвенции и трансфери  3.631.947,00 0,17% 1.982.117,00 0,11% 54,6 

VI. Капитални расходи 2.344.526,00 0,11% 10.521.282,00 0,61% 448,8 

Вкупни расходи:  2.107.499.561,00 100,00% 1.739.287.739,00 100,00% 82,5 

I. 

  ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

% на 

остварување 

(2:1) РАЗЛИКА (2-1) 

1. Приходи од придонесот 

за вработување                                2.065.000.000,00 2.152.121.892,00 

 

 

104,21% 87.121.892,00 

2. Други приходи 17.000.000,00 15.050.518,00 

 

88,53% -1.949.482,00 



  

 
 

 

3. Пренесен вишок на 

приходи                                                  437.163.741,00 
 

437.163.741,00 

4. Приходи од Буџетот 36.600.000,00 34.600.000,00 

 

100% 0,00 

          ВКУПНО: 2.116.600.000,00 2.432.765.697,00 

 

124,68% 522.336.151,00 

  ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

% на 

остварување 

(2:1) РАЗЛИКА (2-1) 

А. Трошоци за функцијата                  

1. Средства за 

обезбедување на паричен 

надоместок и за други 

права за време на 

невработеност 1.799.400.000,00 1.465.995.976,00 81,47% -333.404.024,00 

Б.Трошоци за стручна 

служба 317.200.000,00 273.291.763,00 86,16% -43.908.237,00 

1. Стоки и  услуги 86.935.998,00 64.727.548,00 74,45% -22.208.450,00 

2. Основни плати, 

придонеси и персонален 

данок на доход од плата 

 

 

204.000.000,00 

 

 

195.738.759,00 95,95% -8.261.241,00 

3. Персонален данок од 

доход од надоместоци 

 

1.000.000,00 

 

322.057,00 32,21% -677.943,00 

4. Надоместоци 500.000,00   -500.000,00 

5.Субвенции и трансфери 2.264.002,00 1.982.117,00 87,55% -281.885,00 

6. Капитални расходи 22.500.000,00 10.521.282,00 46,76% -11.978.718,00 

ВКУПНО: 2.116.600.000,00 1.739.287.739,00 82,17% -377.312.261,00 
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